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تاریخ دربی پایتخت مشخص شد
سازمان لیگ به صورت رسمی برنامه بازی های هفته های 
نوزدهم تا بیست و یکم را اعلام کرد که طی آن مشخص 
شد تیم های استقلال و پرسپولیس باید دربی حساس 
و مهم پایتخت را از ساعت 20 روز چهارشنبه 23 اسفند 

در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم برگزار کنند.

تیم ملی بسکتبال فردا مقابل قطر
تیم ملی بسکتبال کشورمان فردا ساعت 17 در سالن 
زنده یاد محمود مشحون میزبان قطر در پنجره انتخابی 
کاپ آسیاست. سجاد مشایخی، ملی پوش ایران در این 
باره می گوید: »درست است مدت زمان اردو بسیار کوتاه 
بود اما به دلیل اینکه بازیکنان درگیر لیگ بودند از 
آمادگی بدنی بالایی برخوردارند. تنها نیاز به هماهنگی 
در تاکتیک تیمی داریم که همین زمان کم کافی بود. 
منتظر هواداران هستیم تا درکنار آن اولین برد را به 

دست آوریم.«

پینگ پنگ زنان از صعود بازماند
مقابل  شکست  با  ایران  زنان  پینگ پنگ  ملی  تیم 
تیم های ژاپن، لوکزامبورگ، برزیل و تنها پیروزی مقابل 
آفریقای جنوبی از گروه خود صعود نکرد و از کسب 
ایرانمنش،  حمیده  بازماند.  المپیک  تیمی  سهمیه 
سرمربی تیم ملی دختران در این خصوص گفت: »تیم 
بازی های خوبی ارائه داد ولی رنکینگ حریفان خیلی 
بالاتر بود و نتایج نزدیک نشان از انگیزه بالای بازیکنان 
و بهتر شدن سطح کیفی تیم داشت. حریفانمان نیز 

نتوانستند به راحتی از تیم امتیاز بگیرند.«

مماشات کمیته انضباطی

حکم خفیف برای کنعانی زادگان!

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، دیروز رأی خود را 
درباره درگیری هفته قبل محمدحسین کنعانی زادگان 
مدافع پرسپولیس پس از دیدار با آلومینیوم با گروهی 
از تماشاگران صادر کرد که به موجب این حکم او باید 
دویست میلیون تومان جریمه نقدی پرداخت کند و یک 
جلسه محرومیت تعلیقی نیز برای او در نظر گرفته شده. 
در واقع اگر او در 6 ماه آینده بی انضباطی بزرگی انجام 
ندهد، آن یک نوبت هم بی اثر خواهد بود. این حکم 
سبک برای کنعانی زادگان قابل تجدیدنظر هم هست 
که اگر اعتراضی به آن داشته باشد، دوباره مورد رسیدگی 
قرار می گیرد. در این رخداد نمی توان از کنار اشکالات 
ساختاری در ایجاد نظم ورزشگاه گذشت که اجازه دادند 
هواداران تا پای اتوبوس پرسپولیس هم بیایند اما اتفاقی 
که در اراک افتاد، قسمتی جدید از حاشیه سازی بازیکنی 
بود که هر چند وقت یک بار حاشیه جدیدی دارد ولی 
هر بار با او مماشات شده؛ این در حالی است که احکام 
رکن قضایی فدراسیون فوتبال در موارد مشابه متفاوت 
بوده است. مثل محمدرضا خانزاده که به خاطر درگیری 
با یک هوادار در دوحه 9 ماه محروم شد تا درگیری 
بازیکنان استقلال با چند هوادار در فرودگاه مهرآباد در 

سال 1399 که حکمی برای آنها صادر نشد!

جدال هم استانی های بحران زدهتقابل سرمربیان جوان لیگورزش ایران
در ادامــه بازی هــای هفتــه هفدهــم لیــگ برتــر، تیــم هــوادار 
از ســاعت 1۵ در ورزشــگاه شــهید دســتگردی تهــران میزبان 
تیــم شــمس آذر خواهــد بــود. مســعود شــجاعی کاپیتــان 
اســبق تیــم ملــی کــه به تازگــی هدایــت هــوادار را بــر عهــده 
ــر  ــگ برت ــم در لی ــن تی ــا ای ــدار ب ــار دی ــت، در چه ــه اس گرفت
ــه کســب دو پیــروزی و دو تســاوی  و جــام حذفــی، موفــق ب
شــده اســت. هــوادار در بــازی قبلــی اش در رفســنجان برابــر 
مــس بــه تســاوی بــدون گل رســید تــا در جــدول 1۵ امتیــازی 

باشــد. در ســمت مقابــل هم، شــمس آذر که پــس از فروش 
برخــی از بازیکنانــش پــای بــه ادامــه مســابقات گذاشــته، در 
اولین بازی اش در نیم فصل دوم برابر اســتقلال خوزســتان 
بــه تســاوی بــدون گل رســید تــا در جــدول 21 امتیــازی شــود. 
حــالا بایــد دیــد رویارویــی شــجاعی و ســعید دقیقــی بــه 
عنــوان دو ســرمربی جــوان لیــگ برتــر، چــه نتیجــه ای را 
ــوادار در  ــری 2-1 ه ــا برت ــت ب ــازی رف ــت. ب ــد داش دربرخواه

قزویــن بــه پایــان رســید.

از ساعت 16 صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان پذیرای 
فولاد خواهد بود تا شاهد رویارویی خوزستانی ها در این 
بازی باشیم. زردپوشان آبادانی پس از اینکه نیم فصل را با 
مربیگری عبدالله  ویسی به سختی و با نتایج ضعیف پشت 
سر گذاشتند، حالا نیمکت خود را به سهراب بختیاری زاده 
سپرده اند. البته صنعت نفت پس از حذف شدن در جام 
حذفی، در لیگ هم برابر استقلال 1-0 شکست خورد تا 
سرمربی جدید این تیم هم کارش را با باخت شروع کرده 

باشد و حالا باید دید برزیلی های فوتبال ایران که در جدول 
11 امتیازی هستند، می توانند برد 2-1 بازی رفت را تکرار کنند 
یا خیر. سرخپوشان اهوازی بعد از اینکه با دومین سرمربی 
فصل خود یعنی خوان ایگناسیو مارتینز قطع همکاری 
کردند، هنوز سرمربی جدیدی انتخاب نکرده اند تا احمد آل 
 نعمه  که تیمش در بازی قبل از گل گهر 1-0 شکست خورد، 
برای دومین بازی متوالی به عنوان سرمربی موقت، فولاد 

1۵ امتیازی را هدایت کند.

ملوان - استقلال؛ امروز ساعت 17:15

دوئلجذابدر»سنسیروس«

آنهایی که به دنبال تماشای فوتبالی 
به  هستند،  تماشاگرپسند  و  جذاب 
خوبی می دانند که  فوتبال مطلوب خود 
را می توانند در بازی ملوان و  استقلال 
ببینند. دیداری در ادامه هفته هفدهم 
لیگ برتر که از ساعت 17:1۵ امروز در 

ورزشگاه سیروس قایقران انزلی آغاز 
می شود و علی اصغر مؤمنی به همراه 
کمک هایش فرهاد فرهادپور و دانیال 
باشنده قضاوت آن را برعهده دارند. 
قوهای سپید در حالی پا به استادیوم 
خانگی شان که آن را »سن سیروس« 

از  یکی  که  می گذارند  می کنند،  صدا 
ادوار  در  خود  نمایش های  بهترین 
حضورشان در لیگ برتر را تا به اینجای 
کار به اجرا گذاشته اند. شاگردان مهدی 
تارتار که در نیم فصل اول توانستند 
ملوان را به عنوان یک تیم موفق مطرح 

کنند، در بازی مقابل چهار تیم مدعی 
فقط به استقلال باختند و اصلاً دوست 
ندارند این شکست در نیم فصل دوم 
برایشان تکرار شود. ملوان در نخستین 
از تعطیلات لیگ برتر،  بازی خود پس 
ذوب آهن را در اصفهان 1-0 شکست داد تا 
در جدول 27 امتیازی شود و نشان دهد 
با تغییراتی که داشته چهره خطرناک تری 
در ادامه فصل است و می خواهد به روند 

رو به رشد خود ادامه دهد.
در سمت مقابل، استقلال هم با اینکه 
هنوز چالش های بیرون زمین خود را 
برطرف نکرده اما در مستطیل سبز، 
خوب عمل کرده و توانسته صدرنشین 
بازی ها باشد. شاگردان جواد نکونام 
صنعت نفت  برابر  خود  قبل  بازی  در 
امتیاز   3۵ با  تا  شدند  پیروز   0 -1 هم 
جایگاه خود را در رده نخست جدول 
این  در  استقلال  کنند.  مستحکم تر 
بازی آرش رضاوند هافبک خود را به 
دلیل محرومیت در اختیار ندارد اما 
مهدی مهدی پور که در بازی قبل آبی ها 
با شوت زیبای خود تک گل سه امتیازی 
استقلال را به ثمر رساند، چهار اخطاره 
است و مشکلی برای حضور در بازی با 

ملوان ندارد. 
در سمت مقابل، ملوان می تواند در این 
مسابقه از میلاد سرلک و محمد عمری 
در ترکیب خود استفاده کند. دو بازیکن 
سابق پرسپولیس که برای گذراندن 
خدمت سربازی به انزلی رفته اند و باید 
دید تارتار از سربازان پرسپولیسی خود 
برابر استقلال رونمایی خواهد کرد یا 
نه اما آنچه مشخص است این است 
که ملوان با نفرات جدیدی که به جمع 
خود اضافه کرده، امیدوار است بتواند 
به روند خوب خود در نیم فصل دوم 
هم ادامه دهد و مقابل استقلال هم 

 21 به موفقیت برسد. البته تارتار در 
تقابلی که با استقلال داشته، تنها دو بار 
برنده بوده و 1۵ مرتبه شکست خورده 
است. این سرمربی برابر نکونام هم 
ناکام بوده و در 9 تقابلی که با تیم های 
تحت هدایت سرمربی آبی ها داشته 
به یک برد رسیده و سه مرتبه باخته 
استقلال  برابر  او  بار  این  دید  باید  و 
ملوان  می کند.  کسب  نتیجه ای  چه 
تیر   29 بار  نخستین  که  استقلال  و 
ماه 13۵2 با هم مسابقه دادند و حالا 
به  ۵0 سال است رقیب هم  از  بیش 
بازی   62 در  تاکنون  می روند،  شمار 
در لیگ های تخت جمشید، قدس، 
آزادگان، برتر و همچنین در جام حذفی 
و جام شهدا )دوستانه( به مصاف هم 
رفته اند که 28 برد برای آبی پوشان، 10 
برد برای قوهای سپید به دست آمده و 
24 بازی با تساوی به پایان رسیده است. 
در مجموع این دیدارها، 142 گل زده 
شده که 93 گل سهم استقلال و 49 
گل سهم ملوان بوده است. آنها در لیگ 
برتر 31 بازی داشته اند که حاصل آن 16 
برد برای استقلال و پنج برد برای ملوان 
و 10 تساوی بوده است. آخرین بازی دو 
تیم، بازی رفت شان در این فصل بود که 
با گل محمدحسین مرادمند 1-0 به سود 

آبی ها در آزادی به پایان رسید.
این در حالی است که از آخرین پیروزی 
10 سال  برابر استقلال حدود  ملوان 
می گذرد و بندرنشینان آخرین بار در 
هدایت  با  توانستند  سیزدهم  لیگ 
 2 -4 نتیجه  با  چیچ  سکو ا ن  گا ا ر د
استقلال تحت هدایت امیر قلعه نویی را 
در انزلی شکست دهند و حالا باید دید 
این طلسم پابرجا می ماند و استقلال 
دست پر به تهران بر می گردد یا ملوان 

ترمز این تیم را می کشد.

دور برگشــت مرحلــه یک هشــتم 
نهایــی لیــگ قهرمانــان آســیا کــه 
دیــروز و دیشــب بــا انجــام چهــار 
بــازی پیگیری شــد، امشــب بــا انجام 
دو بــازی دیگــر بــه پایــان می رســد کــه 
در یکــی از آنهــا الهــلال عربســتان در 
ورزشــگاه فــوق پیشــرفته و جدیــد 

ــا میزبــان  خــود یعنــی کینگــدام آره ن
تــا  بــود  خواهــد  ایــران  ســپاهان 
طلایی پوشــان اولیــن تیــم ایرانــی 
باشــند کــه بازی در اســتادیوم جدید 
آبی هــای ریــاض را تجربــه می کننــد. 
شــاگردان ژوزه مورایــس در حالــی 
ــا  ــد کــه ب ــدار می گذارن ــه ایــن دی ــا ب پ
ــت  ــازی رف ــت 3-1 ب ــه شکس ــه ب توج
در اصفهان، کار بســیار ســختی برای 
صعــود بــه مرحلــه بعــدی دارنــد. 
ضمــن اینکــه بــه غیــر از محرومیــت 

هادی محمدی با رأی کنفدراسیون 
ــز  ــگر نی ــد دانش ــیا، محم ــال آس فوتب
ــد  ــراج ش ــم اخ ــت دو تی ــازی رف در ب
در  اصفهانــی  زردپوشــان  کار  تــا 
ــود.  ــم ش ــخت تر ه ــابقه س ــن مس ای
ســپاهان در ایــن مســابقه مقابــل 
تیمــی قــرار خواهــد گرفت کــه در هر 
22 بــازی آخــرش پیــروز شــده و برای 
اینکــه بتوانــد میزبــان قدرتمنــدش 
را شکســت دهــد، واقعــاً بــه یــک 
معجــزه نیــاز دارد. پیــش از بــازی 

گذشــته دو تیــم، محــرم نویدکیــا و 
مهــدی شــریفی توانســته بودنــد هــر 
کــدام یــک گل بــه الهــلال بزننــد و 
رامیــن رضاییــان هــم بــا گلزنــی در 
ــه  ــا اضاف ــع آنه ــه جم ــت، ب ــدار رف دی
شــده و بایــد دیــد در ایــن مســابقه 
بازیکنــی قــادر خواهــد بــود نقــش 
فرشــته نجــات را بــرای تیــم مورایــس 
ــب  ــه عجی ــر. نکت ــا خی ــد ی ــازی کن ب
داور  تغییــر  مســابقه  ایــن  دیگــر 
AFC بــود. چــرا  مســابقه توســط 

کــه ابتــدا قــرار بــود محمــد عبــدالله 
حســن داور معــروف اماراتــی ایــن 
مســابقه را قضــاوت کنــد ولــی عــادل 
خمیــس النقبــی به عنــوان قاضــی 
میــدان انتخــاب شــد. گفتنــی اســت 
شــانزدهم  هفته هــای  بازی هــای 
و هفدهــم ســپاهان در لیــگ برتــر 
برابــر تراکتــور و ذوب آهــن، به دلیــل 
حضــور ایــن تیــم در آســیا لغــو و زمان 
ــده  ــخص نش ــرای آن مش ــدی ب جدی

ــت. اس

لیگ قهرمانان آسیا

برش

AFC  محرومیت و جریمه دانشگر از سوی
محمد دانشگر در دقیقه 76 دیدار سپاهان مقابل الهلال با خطای شدیدی 
شد.  اخراج  و  گرفت  قرمز  کارت  شد،  مرتکب  الحمدان  عبدالله  روی  که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در احکامی که به تازگی منتشر کرده، دانشگر را به 
دلیل این خطای شدید به مدت دو جلسه از بازی ها محروم کرده است. یک 
جلسه محرومیت مدافع سپاهان در دیدار برگشت با الهلال گذرانده می شود 
و در صورت صعود طلایی پوشان به مرحله یک چهارم نهایی، دانشگر دیدار 
رفت سپاهان را هم از دست می دهد. دانشگر همچنین به پرداخت هزار دلار 

جریمه محکوم شده است.

الهلال – سپاهان؛ امشب ساعت ۲1:۳۰

درانتظارمعجزه!

 ملوان و استقلال 
که نخستین بار 

29 تیر ماه 13۵2 
با هم مسابقه 

دادند و حالا بیش 
از ۵0 سال است 

رقیب هم به شمار 
می روند، تاکنون 

در 62 بازی در 
لیگ های تخت 

جمشید، قدس، 
آزادگان، برتر و 

همچنین در جام 
حذفی و جام 

شهدا )دوستانه( 
به مصاف هم 

رفته اند که 28 برد 
برای آبی پوشان، 

10 برد برای قوهای 
سپید به دست 

آمده و 24 بازی با 
تساوی به پایان 

رسیده است

62
بازی

لیگ برتر

حامد جیرودی
خبرنگار


